MHHCEJIbBX03 POCCHUH

OEAEPAJIILHASA CIIYXKBA
10 BETEPUHAPHOMY
H ®PUTOCAHHUTAPHOMY HA30PY
(Poccenbxo3nanzop)

YIIPABJIEHWE ®EJEPAJIBHON
CJIYKBBI 110 BETEPUHAPHOMY
N O®UTOCAHUTAPHOMY HAA30PY
0 CBEP/JJIOBCKOM OBJIACTH
(Ynpaenenne Poccenbxo3nagzopa
no CeepanioBckoii 006,1a¢TH)

I'py34ukoB yi., 0. 4, Exatepunbypr, 620027
ten./dakce: 8-800-100-71-96
angpec 3MeKTpoHHoH mouTsl: rshn3 1 @fsvps.gov.ru
caliT; https://66.fsvps.gov.rw/
OKIIO 76505990 OI'PH 1056603149789
HMHH 6659117971 KIIII 667801001

28 HOA 203 Ng///cé;ﬂ;/;yd/af

Ha Ne oT

Ynpagnenue

OpraHu3aluii ©
Ne®C-FOII1-7/27612;
NoedC-FOIII-7/27726;
Noe®C-APB-7/5583-3;
NedC-APB-7/5580-3;
NedC-KC-7/27891;
NedC-APu-7/5579-1;
NedC-KC-7/28071,

Jupexropy

Z[er[apTaMeHTa BETCPHHAPHHU

CaepioBckoit obnactu

E. B. Tpymxkuny

ya1. P. JliokcemOypr 1.60,
r. ExatepunOypr, 620026

depvetso(@egov66.ru

VBaxkaemsblii EBrennii Bacunbsesuu!

DenepaibHOR
durocanuTapHoMy Hamzopy 10 CBepANOBCKOH 0ONacTH HalpaBiseT A
CBelleHMs, yuyeTa B paboTe M [JOBENEHHS O CBEINEHHA 3aUHTEPECOBAaHHEIX

JIHI]

yKazaHHusi
16.11.2023
17.11.2023
20.11.2023
20.11.2023
20.11.2023
20.11.2023
21.11.2023

CITyKOBI

10

Poccenbxo3Hamzopa  OT
No®C-IOIII-7/27722;
NedC-AP»>-7/5573-3;
Ne®C-APB-7/5582-3;
NedC-APB-7/5578-3;
Ne®C-KC-7/27973;
NedC-APB-7/5581-3;
NedDC-KC-7/28120;

Ne®C-KC-7/28111; 21.11.2023 NedC-APT1-7/5586-3.
[IpunoxenHue: B 2I€KTPOHHOM BHJIE.

3amecturens PykoBonurens

T'uHkens Anexkcanapa MBaHoBHa
8(343)227-68-87

BETEpUHAPHOMY U

15.11,2023
16.11.2023
20.11.2023
20.11.2023
20.11.2023
20.11.2023
21.11.2023
21.11.2023

E. A. Kocapesa

JlemaptamenT BeTepuHapuu CBEPATIOBCKON
obnactu
30.11.2023
Bx.Ne 16519




